ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От 31.10.2022№273

О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации Городского округа Шатура

«О присвоении уникальных кодов

целевых статей бюджета Городского округа Шатура

Московской области»

 В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

и в целях подготовки внесения изменений в решение Совета депутатов

Городского округа Шатура Московской области «О бюджете Городского

округа Шатура Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и

2024 годов»

Приказываю:

 1.Внести изменения в приказ финансового управления администрации

Городского округа Шатура от 28.10.2021 №78/1 «О присвоении уникальных

кодов целевых статей бюджета Городского округа Шатура Московской

области», а именно:

 - внести изменения в приложение 1 «Перечень и коды уникальных

целевых статей расходов бюджета Городского округа Шатура» к Приказу,

изложив его в новой редакции (прилагается).

2.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

 3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник финансового управления                                                             М.В. Лаврова